

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 03.08.2023			КП №2 от 03.08.2023			КП №3 от 03.08.2023		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Патч-корд UTP, Cat.5e, LSZH, 2 м	шт.	30	210,00	6 300,00	30	210,00	6 300,00	30	210,00	6 300,00	30	190,00	5 700,00	30	200,00	6 000,00
2	2306613 Патч-корд UTP, Cat.5e, LSZH, 5 м	шт.	15	420,00	6 300,00	15	420,00	6 300,00	15	420,00	6 300,00	15	400,00	6 000,00	15	430,00	6 450,00
3	2282719 Патч-корд UTP, Cat.5e, LSZH, 10 м	шт.	10	700,00	7 000,00	10	700,00	7 000,00	10	700,00	7 000,00	10	490,00	4 900,00	10	500,00	5 000,00
4	2307305 Патч-корд UTP, Cat.5e, LSZH, 15 м	шт.	10	980,00	9 800,00	10	980,00	9 800,00	10	980,00	9 800,00	10	830,00	8 300,00	10	850,00	8 500,00
5	2396462 Кабели витая пара, неэкранированный (U/UTP), категория 5е, 4 пары, многожильный, внутренний, LSZH Cat6e UTP-4P, Cat.5e-R4TCH-LSZH-GY, либо эквивалент	м.	610	60,00	36 600,00	610	60,00	36 600,00	610	60,00	36 600,00	610	56,00	34 160,00	610	65,00	39 650,00
6	2281800 Устройство охлаждения сокет S7/S8/S1150/1151/1155/1156 RPU	шт.	20	1 470,00	29 400,00	20	1 470,00	29 400,00	20	1 470,00	29 400,00	20	62,00	1 240,00	20	1 320,00	26 400,00
7	2356175 Вентилятор для корпуса Zalman ZM-F3 (SF) или эквивалент	шт.	20	450,00	9 000,00	20	450,00	9 000,00	20	450,00	9 000,00	20	510,00	10 200,00	20	500,00	10 000,00
8	2071944 Вентилятор корпуса ZALMAN ZM-F1 или эквивалент	шт.	20	360,00	7 200,00	20	360,00	7 200,00	20	360,00	7 200,00	20	400,00	8 000,00	20	400,00	8 000,00
9	2413663 Процессор Intel Pentium Gold G7400 OEM, либо эквивалент	шт.	15	8 220,00	123 300,00	15	8 220,00	123 300,00	15	8 220,00	123 300,00	15	8 500,00	127 500,00	15	8 500,00	127 500,00
10	2413552 Матричная плата GIGABYTE H610M S2H DDR4, либо эквивалент	шт.	15	8 480,00	127 200,00	15	8 480,00	127 200,00	15	8 480,00	127 200,00	15	8 350,00	125 250,00	15	8 700,00	130 500,00
11	2413351 Модуль памяти DDR4 16 Gb DIMM	шт.	20	2 920,00	58 400,00	20	2 920,00	58 400,00	20	2 920,00	58 400,00	20	2 580,00	51 600,00	20	2 700,00	54 000,00
12	2396977 Твердотельный накопитель Samsung 500 GB SATA MZ-77E500BW, или эквивалент	шт.	52	4 290,00	223 080,00	52	4 290,00	223 080,00	52	4 290,00	223 080,00	52	4 175,00	217 100,00	52	4 400,00	228 800,00
13	2414391 Жесткий диск Seagate Exos X18 16 TB ST16000NM0001, или эквивалент	шт.	20	29 300,00	586 000,00	20	29 300,00	586 000,00	20	29 300,00	586 000,00	20	34 200,00	684 000,00	20	30 500,00	610 000,00
14	2334023 Блок питания FSP ATX-500PR 500W или эквивалент	шт.	16	3 140,00	50 240,00	16	3 140,00	50 240,00	16	3 140,00	50 240,00	16	3 230,00	51 680,00	16	3 110,00	49 760,00
15	2388151 Видеокарта ASUS GeForce GT 710 Silent LP 2GB (710-2-SL), Retail, либо эквивалент	шт.	5	6 630,00	33 150,00	5	6 630,00	33 150,00	5	6 630,00	33 150,00	5	7 100,00	35 500,00	5	7 200,00	36 000,00
16	2350191 Мышь Logitech B100 Black USB, либо эквивалент	шт.	80	570,00	45 600,00	80	570,00	45 600,00	80	570,00	45 600,00	80	620,00	49 600,00	80	600,00	48 000,00
17	2418616 Клавиатура Oklick 120M, USB, черная, либо эквивалент	шт.	40	440,00	17 600,00	40	440,00	17 600,00	40	440,00	17 600,00	40	485,00	19 400,00	40	450,00	18 000,00
18	2333984 Коробки Glen 312, 2.0, черные, либо эквивалент	шт.	10	320,00	3 200,00	10	320,00	3 200,00	10	320,00	3 200,00	10	570,00	5 700,00	10	500,00	5 000,00
19	2296519 Сетевой фильтр Defender ES, 99486, 5 розеток, или эквивалент	шт.	50	520,00	26 000,00	50	520,00	26 000,00	50	520,00	26 000,00	50	440,00	22 000,00	50	450,00	22 500,00
20	2391736 Горизонтальный блок розеток Huprelife SH-T19-7SH-IF-2.5EU, или эквивалент	шт.	2	4 900,00	9 800,00	2	4 900,00	9 800,00	2	4 900,00	9 800,00	2	6 500,00	13 000,00	2	5 700,00	11 400,00
21	2407820 Горизонтальный блок розеток Huprelife SHE-T19-7SH-AV-2.5EU, или эквивалент	шт.	1	10 520,00	10 520,00	1	10 520,00	10 520,00	1	10 520,00	10 520,00	1	11 100,00	11 100,00	1	12 000,00	12 000,00
22	2288684 АКБ В.В. Ватеру ВС7-12	шт.	48	2 670,00	128 160,00	48	2 670,00	128 160,00	48	2 670,00	128 160,00	48	2 850,00	136 800,00	48	2 800,00	134 400,00
23	2418675 АКБ В.В. Ватеру ВР12-12	шт.	4	6 330,00	25 320,00	4	6 330,00	25 320,00	4	6 330,00	25 320,00	4	5 825,00	23 300,00	4	6 000,00	24 000,00
24	2288685 АКБ В.В. Ватеру ВС7-12	шт.	8	6 940,00	55 520,00	8	6 940,00	55 520,00	8	6 940,00	55 520,00	8	7 000,00	56 000,00	8	7 100,00	56 800,00
25	2418659 АКБ В.В. Ватеру ВРС18-12	шт.	4	8 560,00	34 240,00	4	8 560,00	34 240,00	4	8 560,00	34 240,00	4	8 380,00	33 520,00	4	8 200,00	32 800,00
26	2336372 Плата для Mitsubishi S-PL50L-A без модуля (оригинал)	шт.	8	8 320,00	66 560,00	8	8 320,00	66 560,00	8	8 320,00	66 560,00	8	8 125,00	65 000,00	8	8 400,00	67 200,00
27	2125490 Элемент питания Duracell AA или эквивалент	шт.	100	40,00	4 000,00	100	40,00	4 000,00	100	40,00	4 000,00	100	80,00	8 000,00	100	80,00	8 000,00
28	2054475 Элемент питания Duracell AAA или эквивалент	шт.	100	40,00	4 000,00	100	40,00	4 000,00	100	40,00	4 000,00	100	80,00	8 000,00	100	80,00	8 000,00
29	2380160 Элемент питания DUBACEL R-Poseel 9V или эквивалент	шт.	10	190,00	1 900,00	10	190,00	1 900,00	10	190,00	1 900,00	10	220,00	2 200,00	10	230,00	2 300,00
30	2418617 Прематический очиститель для оргтехники Kopos KAD-1000, или эквивалент	шт.	10	470,00	4 700,00	10	470,00	4 700,00	10	470,00	4 700,00	10	495,00	4 950,00	10	500,00	5 000,00
31	2348420 Сервисный комплект Курсера МК-1150	шт.	3	24 760,00	74 280,00	3	24 760,00	74 280,00	3	24 760,00	74 280,00	3	24 700,00	74 100,00	3	23 200,00	69 600,00
32	2318727 Сервисный комплект Курсера МК-1110	шт.	2	10 470,00	20 940,00	2	10 470,00	20 940,00	2	10 470,00	20 940,00	2	12 300,00	24 600,00	2	11 100,00	22 200,00
33	2318782 Сервисный комплект Курсера МК-350B	шт.	1	33 750,00	33 750,00	1	33 750,00	33 750,00	1	33 750,00	33 750,00	1	35 200,00	35 200,00	1	33 520,00	33 520,00
34	2318791 Сервисный комплект Курсера МК-475	шт.	1	42 640,00	42 640,00	1	42 640,00	42 640,00	1	42 640,00	42 640,00	1	43 215,00	43 215,00	1	41 750,00	41 750,00
35	2288680 Сервисный комплект Курсера МК-726	шт.	1	78 300,00	78 300,00	1	78 300,00	78 300,00	1	78 300,00	78 300,00	1	82 400,00	82 400,00	1	79 370,00	79 370,00
Итого без НДС					2 000 000,00			2 000 000,00			2 000 000,00			2 089 415,00			2 048 400,00

СУММА НДС					400 000,00				400 000,00					400 000,00				417 883,00			409 680,00
ИТОГО с НДС					2 400 000,00				2 400 000,00					2 400 000,00				2 507 298,00			2 458 080,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП №1 от 03.08.2023

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и поручочно-разгрузочные работы

Начальник ДКП/АСУ по ОТ филиала Яранерго ЦАО "Россети Центр"

Монгаев А.В./

Начальник УЛинМТО филиала Яранерго ЦАО "Россети Центр"

Охалкина М.П./

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

/Солганин Р.В./

28.08.2023г.